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1)ARAKI Nobuyoshi
Jeunes filles d'Araki
2000 Magazine House, Tokyo
Relié sous jaquette illustrée                                                                                       
Photographies en couleur 
Signé d'une modèle et 
dessin d'Araki                                     
                                      150€

2)ARAKI Nobuyoshi
Tokyo Renai
2008 Wise shuppan, Tokyo
Relié sous jaquette illustrée, 
216 pages, photographies en 
noir et blanc
Signé d'auteur                  
                                      120€                                                                               

3)ARAKI Nobuyoshi
Ku
2008 Wise shuppan, Tokyo
Relié sous jaquette 
illustrée, photographies en 
noir et blanc, 210 pages 
Signé d'auteur 
                                  120€   

4)BAYOL-THÉMINES Lionel
Composé en Arial , format 21×28 cm de 42 
pages, 30 exemplaires + 5 hors commerce 
numérotés et signés, rehaussé de 2 tirages 
originaux  de format 21×28 cm, sous coffret 
noir sans acide                              430€/Piece

                       
Titanesland / Landscap invasion Titanesland / Keep border Titanesland / Intimity



5)BOLTANSKI Chistian
Reconstitution de gestes 
effectués par C.Boltanski entre 
1948 et 1954
1970 A compte d'auteur, Paris
Broché, 12 pages, photos en noir 
et blanc, 500 exemplaires
Signé d'époque 
                           Prix sur demande

6)BRASSAÏ
Paris de Nuit
1933 Arts et métiers graphiques, 
Paris
Reliure spirale avec 62 illustrations 
en héliogravure reproduites en 
pleine page.
Texte de Paul Morand, dans la 
collection de Réalités
Référence : P198 P325 M.+M. Auer 
collection 
                           Prix sur demande

7)BECHER Bernd & Hilla 
Fördertürme
1997 Schirmer / Mosel
Relié sous jaquette illustrée, 
190 photographies
Référence : P268-269 The 
Photobook: A History, v II 
(Parr & Badger)   
                                     200€                                                                                                        

8)BOUBAT Edouard
Pauses
1983 Contrejour, Paris
Relié sous jaquette illustrée
Photographies en noir et blanc
Envoi de l'auteur
                                               300€    

9)BLAZER Carel & BESNYÖ Eva
50 Jaar Bruynzeel 1897-1947
1947 Bruynzeel, Amsterdam
Relié en carton, 154 illustrations 
Référence : P325 M.+M. Auer 
collection   
                                               600€    



10) CARMI Lisetta 
I travestiti
1972 Essedi Editrice, Rome
Relié, cartonnage illustré
164 pages, 146 illustrations 
en héliogravure, signé sur la 
page de titre
Texte de Lisette Carmi et 
Elvio Fachinetti
Joint la photographie 
d'époque de la couverture du 
livre, signée et cachetée par 
l'artiste
                   Prix sur demande

11)CARTIER-BRESSON Henri
Les Européens
1955 Editions Verve, Paris
Relié, cartonnage illustré par Miro, 114 
photographies en héliogravure
Référence : P356 M.+M. Auer collection, 
P209 The Photobook: A History, v I (Parr 
& Badger)                            
                                                       900€    

12)CARTIER-BRESSON Henri
Flagrants Delits
1968 Delpire, Paris
Reliure toile marron avec une 
photo contrecollée
212 photographies reproduites  
en héliogravure 
                                          280€

13)CLARK Larry
Punk Picasso
Gros format broché sous étui, 
couverture illustrée, 496 pages,  
illustrations en noir et blanc et en 
couleur. Signé et numéroté sur 1000 
exemplaires, accompagné d'un 
poster                               
                                                 600€    

14)DAVIDSON Bruce
Brooklyin Gang
1998 Twin Palm Publishers, Santa Fe
Relié sous jaquette, 98 pages, reproduction des 
photographies en héliogravure. 1ère publication de ses 
photos des années 60 (exeptées quelques unes 
reproduites dans la revue DU de 1960 "die jokers") 
Envoi pour ses proches l'année de publication 
                                                                             600€



15)DIJKSTRA Rineke 
Beaches
1996 Codax Publisher, Zürich
Relié, cartonnage illustré
18 photos, texte de Birgid Uccia
Référence : P733 M.+M. Auer 
collection   
                                               500€

                                                                                               

16)EKMAN Agneta
Tall-Maja
1967 Gebers Förlag 
A B, Stockholm
Photographies en 
noir et blanc
                        390€

17)ELSKEN Ed Van Der
La douceur de vivre
1968 Editions Cercle d'Art, 
Paris
Relié sous jaquette illustrée
Référence : P254-255 The 
Photobook: A History, v I 
(Parr & Badger) 
                                     400€    

18)ENGSTRÖM J H 
Trying to dance
2003 Journal, Stockholm
Relié en toile avec photographie imprimée 
contrecollée
56 photos en couleur et 36 photos en noir et blanc
Référence : P322 The Photobook: A History, v II (Parr 
& Badger)                               
                                                                           550€                                                                                                        

19)FELDMANN Hans Peter
Der Uberfall
1975  Wolfgang Hake, 
Cologne
Broché, 25 photos en noir 
et blanc contrecollé 
350 Exemplaires 
Référence : P157 The 
Photobook: A History, v II 
(Parr & Badger)
               Prix sur demande



20)FRANK Robert
Flower is ...
1987 Yugen sha, Tokyo
Relié, étui illustré, 81 illustrations
500 exemplaires 
Référence : P670 M.+M. Auer collection
                                   Prix sur demande

21)HASKINS Samuel
Cowboy Kate & Other 
Stories
1975 Haskins Press
Relié sous jaquette 
illustrée
Edition limitée           
                           700€

22)HERSCHTRITT Leon 
Célébration des putains
1968 Robert Morel, Fortcalquier
Relié avec 20 illustrations en 
héliogravure
45 tours avec des chansons de 
Brassens, Gréco et autres
Référence : P587 M.+M. Auer 
collection                               120€

23)HOSOE Eiko
Man and Woman (Chikuma Photo garelly 8)
1972 Chikuma shobo
Portfolio contient 12 feuilles imprimées en noir et blanc, étui 
Taille 4A (420×594mm)
Signé                                                          Prix sur demande



24)HUTTE Alex
Fotografie 1981-1988
Landschaftsverband Rheinland
Broché sous jaquette illustrée
Photographies en noir et blanc
Signé
                                           190€    

 

25)Kertesz Andre
Distortions
1976 A.Knopf, New York 
Préface de Hilton Kramer
Relié sous jaquette illustrée,
120 photographies reproduites en 
héliogravure
                                            350€

26)KOUDELKA Josef
Le Triangle Noir 
Region Situee au Pied des 
Monts Metalliferes
1994 Magnum Photos
Broché, ouvrage se dépliant 
en accordéon
34 photographies 
panoramiques en double-
page. Signé
Référence : P717 M.+M. Auer 
collection
                   Prix sur demande

27)KOUDELKA Josef
Exils
1988 Centre National de la 
Photographie, Paris 
Relié sous jaquette illustrée
61 photographies en noir et 
blanc                          
                                   200€    

                                                                                       

28)LARRAIN Sergio
Valparaiso
1991 Editions Hazan, 
Paris
Broché, 38 illustrations
en noir et blanc
Référence : P690 M.+M. 
Auer collection     
                              700€                                                                                             



29)MAKI
Welcome 2 my room
Editions de luxe sous coffret 
comprenant:
◆43 planches dont 1 pour la 
préface et les 42 autres pour la 
série de polaroids
reproduit en couleur aléatoirement 
de 1 à 4 par planche
◆1 mini livre: comprenant les 
captures d'écran en noir et blanc
◆1 polaroid original (au choix 
suivant stock)
Edition numérotée et signée à 30 
exemplaires                           350€           

30)Magdanz Andreas
Dienststelle Marienthal
2000 Andreas Magdanz, Aachen
Relié sous jaquette illustrée, étui en carton, 
160 pages
Référence : P282-283 The Photobook: 
A History, v II (Parr & Badger) 
                                                          300€  

31)MIYAZAKI Koichi
Through the Lens
1999 Mole Gallery, Tokyo
Etui, 16 photographies en noir et 
blanc
                                                  180€    

32)MOLINIER Pierre
Pierre Molinier, lui-même
1972 Rogner &Bernhard, München
Relié sous la jaquette acétate avec 
étui rare bien présent 
100 illustrations avec des textes de 
Molinier et Peter Gosen
Référence : P554 M.+M. Auer 
collection                                     400€

33)MOLLINO Carlo
Polaroids
2002 Arena, Santa fe 
Cartonnage éditeur avec une 
illustration photographique 
contrecollée, 287 pages, 
reproductions de polaroids en 
couleurs                          
                                        350€



34)MOON Sarah
Coïncidence
2001 Delpire
Relié, 288 pages
Signé
                      320€

35)MOON Sarah
Vrais Semblants
1991 Delpire
Broché
81 photos sépia
Double envoi
                            200€    

36)MORIYAMA Daido
Shashin yo sayonara
(Bye Bye Photography)
1972 Shashinhyoronsha, 
Tokyo
Broché sous jaquette 
typographique
137 illustrations en 
héliogravure 
Référence : P543 M.+M. Auer 
collection, P298-299 The 
Photobook: A History, v I (Parr 
& Badger) 
                   Prix sur demande

37)NAKAFUJI Takehiko
NIght Crawler 1995 2010
2011 Zen foto gallery, Tokyo
Contient 2 volume, brochés, étui
Photographies en noir et blanc
Signé, 1000 exemplaires
                                                  60€

38)NAKAFUJI 
Takehiko
Winterlicht
2001 WIDES 
Shuppan, Tokyo
Relié, jaquette
Photographies en 
noir et blanc
                     90€



39)NAKAHIRA Takuma
For a Language to Come
2010 Osiris, Tokyo
Relié, 160 pages, 100 photos en noir 
et blanc, avec booklet ( inclus les 
essais de NAKAHIRA ) écrit en 
anglais. Reproduction de 'For a 
Language to Come'  édité en 1970 
par Hudosha, Tokyo                    90€

40)ONAKA Koji
Distance / Tohi 
machi
1996 Mole, Tokyo
Broché, étui
160 page, 124 
photographies en 
noir et blanc
Signé            180€    

41)PARR Martin
L'ennui à deux
Editions Galerie du 
Jour Agnès B
Broché
                        250€    

42)PARR Martin
Food
1995, Editions Galerie 
du Jour Agnès B
Broché, couverture 
illustrée
                           120€    

43)PENN Irving
Moments Preserved
1960 Simon and Schuster, NY
Relié, jaquette, étui 
201illustrations en 
héliogravure et en couleur
Référence : P401 M.+M. Auer 
collection                                                                                 
                                      350€    



44)PENN Irving
Passage
1991 Alfred A. Knopf, 
Publisher, New York & 
Callaway, New York
Relié sous jaquette illustrée
300 pages 
                                   180€

45)SUDEK Josef
Josef Sudek Fotografie
1956 Státní Nakladatelství 
Krásné Literatury, Hudby a 
Uméní, Prague
Relié sous jaquette 
typographique 
232 photographies en 
héliogravure 
Référence : P362 M.+M. Auer 
collection                                              
                                       600€

46)SLUBAN Klavdij
Transverses
2002 Maison 
Européenne de la 
Photographie
Relié, cartonnage 
illustré. Signé
                         250€

47)SONNEMAN Eve
Real Time 1968-1974
1976 Printed Matter, New York
Broché, 90 photographies
Référence : P602 M.+M. Auer collection
Envoi de l'auteur                             180€                                             

   

48)STERNFELD Joel
American  Prospects
1987 Times Books in association with The 
Museum of Fine Arts Houston
Relié sous jaquette illustrée
128 pages, 55 photographies en couleur
Référence : P34-35 The Photobook: 
A History, v II (Parr & Badger)
                                                         400€    



49)TAKANASHI Yutaka 
Toshi he (Towards the city) 
1974 Izara Shobo 
2 volumes  avec un étui 
Volume 1 ( Towards the city ) 
Relié, couverture en tissu 
avec disque en aluminium 
Volume 2 ( Tokyo jin note ) 
Broché 
Référence : P Les livres de 
photographies japonaises 
des années 1960    
                 Prix sur demande

50)TILLMANS Wolfgang 
Concorde
1997 Walther König, Cologne 
Broché, 63 photographies en 
couleur. 1st printing
Référence : P170 The Photobook: 
A History, v II (Parr & Badger)                                      
                                                 150€    

51)TOMATSU SHomei
Saraamu Areicomu Afghanistan
1968 Shaken, Tokyo
Relié, cartonnage illustré, avec 
jaquette acétate 
Photographies en noir et blanc
                                                 400€    

52)TURBEVILLE Deborah
1986 Editions du Centre Pompidou/
M.N.A.M
Catalogue de l'exposition 
"Photographes Contemporains"
Exemplaire N˚ 1 sur 100
Avec une photographie originale de 
l'auteur, numérotée et signée                 
                              Prix sur demande

53)VILÍMAK Jos R
Letem Ceskym Svetem
1898 Jos R Vilímak, Prague
Relié, cartonnage illustré par Alphonse 
Mucha, 512 pages, 500 photographies 
en noir et blanc
Référence : P227 The Photobook:
A History, v II (Parr & Badger)
                                                     350€    



54)WAPLINGTON Nick 
Living room
1991 Aperture, New York
Relié sous jaquette illustrée
56 illustrations en couleur
Essais de John Berger et 
Richard Avedon
Référence : P691 M.+M. Auer 
collection                         150€    

55)WEBER Bruce
The chop suey club
1999 Arena Editions, New Mexico
Relié sous jaquette illustrée
284 pages
                                               200€

56)WOODMAN Francesca
WOODMAN Francesca
1998 Actes Sud. Fondation 
Cartier pour l'art 
contemporain, Paris
Relié sous jaquette illustrée
160 pages, photographies en 
noir et blanc                 
                                      120€ 


